

Nerevidirani konsolidirani in nekonsolidirani računovodski izkazi Skupine Nove KBM in Nove KBM d.d. za leto 2008 s pomembnejšimi pojasnili

1 Sestava Skupine Nove KBM

- obvladujoča banka: Nova Kreditna banka Maribor, d.d.
- odvisni banki:
 - Poštna banka Slovenije d.d., v 55 odstotni lasti obvladujoče banke
 - Adria Bank A.G., Dunaj v 50,54 odstotni lasti Nove KBM d.d.
- odvisne družbe:
 - KBM Fineko d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - KBM Infond d.o.o., v 72 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - KBM Leasing d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - KBM Invest d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - Gorica Leasing d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - M Pay d.o.o., v 50 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - Multiconsult d.o.o., v 69,19 odstotni neposredni lasti Nove KBM d.d. oz. v 76 odstotni posredni lasti Nove KBM d.d. (posredno lastništvo preko KBM Fineka d.o.o. - 3,53 odstotkov, KBM Investa d.o.o. 1,64 odstotkov in KBM Leasinga d.o.o. 1,64 odstotkov)
- posredno odvisna družba:
 - Multiconsult Leasing d.o.o., v 10 odstotni lasti KBM Leasing d.o.o. in 90 odstotni lasti Multiconsult d.o.o. oziroma v 78,4 odstotni posredni lasti Nove KBM d.d.
- pridružene družbe:
 - Zavarovalnica Maribor, d.d., v 49,96 odstotni lasti Nove KBM d.d.
 - Moja naložba d.d., v 45 odstotni lasti Nove KBM d.d.

2 Pomembnejši podatki o poslovanju Skupine Nove KBM in Nove KBM d.d.

- Bruto dobiček skupine je v letu 2008 znašal 38,6 milijona evrov, kar predstavlja 60 odstotkov načrtovanega dobička. Bruto dobiček banke pa je v letu 2008 znašal 32,3 milijona evrov oziroma 59 odstotkov načrtovanega dobička.
- Na rezultat je vplivala finančna kriza ter posledično padec tečajev vrednostnih papirjev, namenjenih trgovanju in stroški oslabitev, ki so presegli načrtovane. Skupina in banka sta dobičkonosnost v letu 2008 dosegali predvsem z neto obrestnimi in neobrestnimi prihodki. Čiste obresti je skupina povečala za 16 odstotkov, obvladujoča banka pa za 14 odstotkov, čiste opravnine so bile v skupini višje za 8 odstotkov, v obvladujoči banki pa za 7 odstotkov.
- Bilančna vsota skupine je konec decembra 2008 znašala 5.489,2 milijona evrov in je za 391,2 milijona evrov ali za 8 odstotkov večja kot konec leta 2007. Bilančna vsota banke se je leta 2008 prav tako povečala za 8 odstotkov na 4.567,4 milijona evrov.
- Skupina je povečevala predvsem obseg osnovnih bančnih poslov. Obseg kreditov nebančnemu sektorju se je v letu 2008 v primerjavi z letom prej povečal za 650 milijonov oz. 21 odstotkov na 3.805,9 milijona evrov in za 3 odstotke presegel načrtovano stanje za leto 2008. Vrednost vlog nebančnega sektorja se je v letu 2008 povečala za 212 milijonov evrov oz. 7,1 odstotka na 3.185 milijonov evrov ter za dva odstotka presegla načrtovano stanje za leto 2008.
- V enoletnem obdobju je skupina znižala operativne stroške na povprečno aktivo za 0,20 odstotne točke, banka pa za 0,25 odstotne točke.
- Količnik kapitalske ustreznosti banke je 31.12.2008 znašal 11,18 odstotka. V primerjavi s septembrom je banka povečala količnik za 2,88 odstotne točke, kar je posledica dokapitalizacije banke v mesecu oktobru in zakonskih sprememb iz naslova izračuna regulatornega kapitala.

Tržni delež bilančne vsote banke konec leta 2008 znaša 9,6 odstotka in je za 0,4 odstotne točke nižji kot leto prej. Tržne deleže je banka znižala na področju vrednostnih papirjev, dolgov do bank in kreditov bankam. Osredotočila se je na ključne segmente poslovanja, kjer pa je tržne deleže utrdila oziroma povečala in sicer:

- tržni delež kreditov strankam, ki niso banke se je povečal za 0,1 odstotne točke in znaša 9,9 odstotka,
- tržni delež depozitov pravnih oseb se je ohranil na lanskem nivoju in znaša 10,2 odstotka,
- tržni delež depozitov prebivalstva se je povečal za 0,1 odstotno točko in znaša 14,6 odstotka.

V nadaljevanju so prikazani pomembnejši kazalniki Skupine Nove KBM in Nove KBM po stanju na dan 31.12.2008 oziroma za obdobje od 01.01.2008 do 31.12.2008 ter primerjalno s preteklim poslovnim letom.

v tisoč EUR

	Skupina Nove KBM			Nova KBM d.d.		
	31.12.2008	31.12.2007	INDEKS	31.12.2008	31.12.2007	INDEKS
Bilančna vsota	5.489.157	5.097.997	108	4.567.405	4.218.792	108
Skupni znesek kreditov nebančnemu sektorju	3.805.892	3.156.160	121	3.287.292	2.760.413	119
Skupni znesek dolgov do nebančnega sektorja	3.185.216	2.978.062	107	2.663.107	2.500.098	107
Celotni kapital	393.829	371.492	106	336.869	296.026	114
Prihodki iz obresti	313.745	243.278	129	262.930	203.380	129
Odhodki iz obresti	179.119	126.847	141	153.576	107.558	143
Dobiček iz rednega poslovanja	38.591	71.403	54	32.251	53.546	60
Čisti dobiček poslovnega obdobja	27.654	56.531	49	24.589	42.405	58
Knjigovodska vrednost delnice v EUR	13,68 ¹	14,48	94	12,92 ²	12,67	102
Čisti dobiček na delnico v EUR	0,94 ³	2,26	42	1,03 ⁴	1,82	57
Donos na aktivo pred obdavčitvijo	0,73	1,53		0,73	1,38	
Donos na kapital pred obdavčitvijo	10,08	20,59		10,42	18,60	
Operativni stroški / Povprečna aktiva	2,19	2,39		2,00	2,25	

Banka je oktobra 2008 izvedla dokapitalizacijo in zbrala 53.118 tisoč evrov sredstev. Dodeljenih je bilo 2.723.995 oz. 48% vseh ponujenih delnic.

Z izdajo novih delnic je osnovni kapital višji za 2.842 tisoč evrov oz. za 11,7 odstotka. Vplačane vrednosti delnic ob dokapitalizaciji so presegle obračunske vrednosti vplačanih delnic za 50.276 tisoč evrov. Za toliko so višje kapitalske rezerve.

Pred dokapitalizacijo je osnovni kapital znašal 24.366 tisoč evrov in je bil razdeljen na 23.357.984 delnic. Po dokapitalizaciji znaša osnovni kapital 27.208 tisoč evrov in je razdeljen na 26.081.979 delnic.

¹ Knjigovodska vrednost delnice na zadnji dan obračunskega obdobja je izračunana kot razmerje med kapitalom večinskih lastnikov in številom delnic banke na zadnji dan obračunskega obdobja.

² Knjigovodska vrednost delnice na zadnji dan obračunskega obdobja je izračunana kot razmerje med celotnim kapitalom banke in številom delnic banke na zadnji dan obračunskega obdobja.

³ Čisti dobiček na delnico je izračunan kot razmerje med čistim dobičkom skupine (večinski delničarji) doseženim v poslovnem letu in tehtanim povprečnim številom delnic banke v poslovnem letu.

⁴ Čisti dobiček na delnico je izračunan kot razmerje med čistim dobičkom doseženim v poslovnem letu in tehtanim povprečnim številom delnic banke v poslovnem letu.

3 Finančni položaj Skupine Nove KBM ter pojasnila poslovanja glede na plan

Banke se še vedno soočamo z negotovostjo na finančnih trgih in zmanjšanim zaupanjem med bankami, kar posredno in neposredno vpliva tudi na poslovanje Skupine Nove KBM in Nove KBM. Nova KBM bo v letu 2009 v okviru možnosti in ob stabiliziranju razmer iskala dolgoročne vire v tujini z morebitnim najemom kredita in/ali izdajo obveznic na tujih trgih. Kljub zaostrenim razmeram na finančnih trgih pa skupina in banka poslujeta stabilno:

Nova KBM d.d. izpolnjuje interne in regulatorne likvidnostne količnike in je po vseh kriterijih likvidna banka, saj ima v danem trenutku dovolj operativne in sekundarne likvidnostne rezerve. Sekundarno likvidnostno rezervo predstavljajo pretežno obveznice, ki izpolnjujejo kriterije Eurosistema za zavarovanje terjatev ECB. Glede na projekcijo likvidnosti za leto 2009 bo banka, ob vzdrževanju ustreznega nivoja depozitov in z najemanjem sredstev pri Evropski centralni banki lahko poravnala zapadle fiksne obveznosti in uresničila finančni načrt v letu 2009.

Skupina Nove KBM je v letu 2008 ustvarila 38.591 tisoč evrov dobička iz rednega poslovanja, kar je 60 odstotkov načrtovanega zneska za leto 2008, banka pa je v enakem obdobju ustvarila 32.251 tisoč evrov dobička iz rednega poslovanja, kar je 59 odstotkov načrtovanega zneska.

Čiste obresti v skupini so v obdobju od januarja do decembra dosegle 102 odstotka letnega plana ter so se v primerjavi z enakim obdobjem lani povečale za 16 odstotkov. Iz osnovnega bančnega poslovanja je banka ustvarila 109.354 tisoč evrov čistih obresti in tako dosegla 100 odstotkov načrtovanega zneska.

Poleg čistih obresti, je skupina ustvarila še 54.689 tisoč evrov čistih opravnin oz. 100 odstotkov načrtovanega zneska, banka pa je ustvarila 39.298 tisoč evrov čistih opravnin, kar prav tako predstavlja 100 odstotno izpolnitev načrta.

Dobiček skupine in banke znižujejo čiste izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju, ki so posledice padcev tečajev vrednostnih papirjev v trgovalnem portfelju. Skupina je iz naslova prilagajanja cen vrednostnih papirjev tržnim cenam v letu 2008 ustvarila za 20.974 tisoč evrov izgube, banka pa v enakem obdobju ustvarila za 20.088 tisoč evrov izgube.

Skupina je v letu 2008 oblikovala neto odhodke za rezervacije in slabitve v višini 34,2 milijona evrov, s čimer je za 60 odstotkov preseгла načrtovane neto odhodke za rezervacije in slabitve za leto 2008. Samo banka je v letu 2008 oblikovala neto odhodke za rezervacije in slabitve v višini 22,1 milijona evrov, s čimer je za dobrih 46 odstotkov preseгла načrtovane neto odhodke za rezervacije in slabitve za leto 2008. Dve tretjini neto odhodkov za rezervacije in slabitve je banka oblikovala v zadnjem kvartalu leta 2008.

Banka ima v svojem portfelju tudi obveznico Lehman Brothers. Do objave stečaja je banka omenjeno obveznico vrednotila preko kapitala, po objavi kritičnega dogodka - stečaja pa skladno z Mednarodnimi standardi računovodskega poročanja izkazala izgubo v izkazu poslovnega izida. Višina izgube iz naslova slabitve obveznice Lehman Brothers je do 31.12.2008 znašala 5.393 tisoč evrov. Zaradi podobnih dogodkov, povezanih s finančno krizo, znaša celotna izguba banke iz naslova slabitve obveznic 9.042 tisoč evrov.

Skupina je v letu 2008 ustvarila 2,54 odstotno, banka pa 2,49 odstotno obrestno maržo, izračunano na povprečno aktivo. Marža finančnega posredništva, izračunana kot seštevek neto obrestnih in neto neobrestnih prihodkov v primerjavi s povprečno bilančno vsoto, pa je znašala v skupini 3,57 odstotka, v banki pa 3,24 odstotka.

Skupina je dosegla 10,08 odstotni, banka pa 10,42 odstotni donos na povprečni kapital pred obdavčitvijo, kar je za 6,46 oz. 6,74 odstotnih točk pod načrtom za leto 2008 in 1,47 odstotne točke več kot bančni sistem.

Donos na povprečno aktivo pred obdavčitvijo je v skupini in banki znašal 0,73 odstotka, kar je za 0,47 odstotne točke pod načrtom skupine ter 0,50 odstotne točke pod načrtom banke za leto 2008.

Ob povečanem obsegu poslovanja, je skupina uspela izboljšati kazalec operativnih stroškov na povprečno aktivo z 2,39 odstotka na 2,19 odstotka, banka pa z 2,25 odstotka na 2,00 odstotka glede na enako obdobje prejšnjega leta.

Bilančna vsota skupine je konec decembra 2008 znašala 5.489,2 milijona evrov in je za 391,2 milijona evrov ali za 7,7 odstotka večja kot konec leta 2007. Bilančna vsota banke pa je za 8 odstotkov oz. za 348,6 milijona evrov višja glede na leto 2007.

Prav tako se je povečal skupni znesek kreditov nebančnemu sektorju za 649,7 milijona evrov v skupini in za 526,9 milijona evrov v banki ter je konec decembra 2008 znašal 3.805,9 milijona evrov oz. 3.287,3 milijona evrov.

Stanje finančnih obveznostih, merjenih po odplačni vrednosti v skupini znaša 4.877,6 milijona evrov, kar predvsem predstavljajo dolgovi do strank (vloge in krediti), ki niso banke v višini 3.185,2 milijona evrov in krediti bank v višini 1.237,7 milijona evrov.

Skupina in banka beležita porast dolgov do nebančnega sektorja za 7 odstotkov glede na konec preteklega leta. Povečanje dolgov do nebančnega sektorja, predstavlja preseganje načrtovanega stanja za 2 odstotka.

Finančna sredstva namenjena trgovanju so se v skupini v letu 2008 znižala za 68 milijonov evrov in so konec decembra znašala 52,2 milijona evrov. Znižanje je predvsem posledica padcev tečajev in prodaje vrednostnih papirjev ter prestrukturiranja portfelja. Večina sprememb v trgovalnem portfelju skupine izhaja iz sprememb v portfelju banke. Po prestrukturiranju portfelja je banka zmanjšala trgovalni portfelj lastniških vrednostnih papirjev iz 36,7 milijonov evrov na dan 31.12.2007 na 7,6 milijona evrov na dan 31.12.2008.

Kapital skupine je konec decembra znašal 393,8 milijona evrov, kar je 6 odstotkov več kot konec leta 2007. Na povečanje kapitala skupine je vplivala dokapitalizacija banke v oktobru 2008 in dosežen dobiček poslovnega leta. Prevrednotovalni popravki v portfelju vrednostnih papirjev razpoložljivih za prodajo, ki se vrednotijo preko kapitala pa le-tega znižujejo.

Skupina in obvladujoča banka imata ugodno strukturo financiranja, saj so najpomembnejši vir financiranja depoziti komitentov, ki so na dan 31.12.2008 predstavljali 58 odstotkov bilančne vsote (v slovenskem bančnem sistemu pa so znašali 43,3 odstotka). Delež dolgov do bank je konec decembra predstavljal 25,0 odstotka bilančne vsote skupine oz. 26,8 odstotka bilančne vsote banke, kar je za 13,6 odstotne točke manj, kot znaša delež dolgov do bank v slovenskem bančnem sistemu.

Uprava Nove KBM d.d.

I. RAČUNOVODSKI IZKAZI SKUPINE NOVE KBM⁵

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA Skupine Nove KBM v obdobju od 1.1. do 31.12.2008

Zap. št.	VSEBINA	v tisoč EUR	
		1. 1.–31. 12. 2008	1. 1.–31. 12. 2007
1	Prihodki iz obresti in podobni prihodki	313.745	243.278
2	Odhodki iz obresti in podobni prihodki	- 179.119	- 126.847
3	Čiste obresti	134.626	116.431
4	Prihodki iz dividend	4.886	2.924
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	66.224	62.662
6	Odhodki za opravnine (provizije)	- 11.535	- 11.986
7	Čiste opravnine	54.689	50.676
8	Real. dobički iz fin. sred. in obv., ki niso merjeni po poš. vredn. Skozi IPI	6.444	5.997
9	Čisti dobički/izgube iz fin. sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	-20.974	29.392
10	Dobički iz fin. sred. in (obveznosti), pripoznanih po poš. vredn. Skozi IPI	0	0
11	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	-5.522	240
12	Čisti dobički/izgube iz tečajnih razlik	6.732	-294
13	Čisti dobički iz odprave pripozn. sred. brez nekrat. sred. v posesti za prodajo	633	137
14	Drugi čisti poslovni dobički	6.078	5.229
15	Administrativni stroški	- 101.465	-100.177
16	Amortizacija	- 14.018	-11.697
17	Rezervacije	6.733	-2.940
18	Oslabitve	- 40.958	-28.202
19	Slabo ime	0	1.213
20	Pripad. dobički iz nal. v kapital pridr. in skupaj obvladov. družb, obrač. po kap. met.	707	2.316
21	Čisti dobički iz nekratkor. sred. v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obvezn.	0	158
22	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA	38.591	71.403
23	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	- 10.937	- 14.872
24	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA	27.654	56.531
25	Čisti dobički/izgube po obdavčitvi iz ustavljenega poslovanja	0	0
26	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA	27.654	56.531
	Večinskih delničarjev	22.511	52.802
	Manjšinskih delničarjev	5.143	3.729
27	Osnovni čisti dobiček na delnico (v EUR)	0,94	2,26
28	Popravljeni čisti dobiček na delnico (v EUR)	0,94	2,26

⁵ Primerjalni izkazi Skupine Nove KBM za leto 2007 se od izkazov skupine objavljenih v Letnem poročilu 2007 razlikujejo zaradi spremembe poslovne usmeritve Zavarovalnice Maribor d.d., ki je v letu 2008 odprodala svoje odvisne družbe. Zavarovalnica Maribor je pridružena družba Nove KBM d.d.

BILANCA STANJA SKUPINE NOVE KBM na dan 31.12.2008

	v tisoč EUR	
VSEBINA	31. 12. 2008	31. 12. 2007 ⁶
Denar v blagajni in stanje na računih pri CB	192.964	113.545
Finančna sredstva, namenjena trgovanju	52.238	120.280
Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	938.923	993.888
Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	33	329
Kredit	3.997.422	3.452.473
- krediti bankam	191.530	296.313
- krediti strankam, ki niso banke	3.805.892	3.156.160
Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	75.503	127.194
Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje	570	138
Opredmetena osnovna sredstva	91.136	82.232
Naložbene nepremičnine	9.678	6.393
Neopredmetena sredstva	27.058	25.483
Dolg.naložbe v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb	23.786	36.130
Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	17.470	6.376
- terjatve za davek	1.228	87
- odložene terjatve za davek	16.242	6.289
Druga sredstva	62.376	133.536
SKUPAJ SREDSTVA	5.489.157	5.097.997
Finančne obveznosti do centralne banke	140.381	8
Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	2.549	12
Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	3.139	89
Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	4.877.608	4.618.555
- vloge bank	135.657	167.447
- vloge strank, ki niso banke	3.184.572	2.972.424
- krediti bank	1.237.657	1.113.952
- krediti strank, ki niso banke	644	5.638
- dolžniški vrednostni papirji	102.226	116.296
- podrejene obveznosti	216.852	242.798
Finančne obveznosti, vezane na fin.sred., ki ne izpolnj.pog.za odpr.prip.	0	0
Obresti za finančne obveznosti	0	0
Rezervacije	26.260	33.162
Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	4.493	8.363
- obveznosti za davek	1.314	2.424
- odložene obveznosti za davek	3.179	5.939
Druge obveznosti	40.898	66.316
SKUPAJ OBVEZNOSTI	5.095.328	4.726.505
Osnovni kapital	27.208	24.366
Kapitalske rezerve	79.123	28.847
Presežek iz prevrednotenja	-43.837	7.226
Rezerve iz dobička (vključno z zadržanim dobičkom)	293.000	260.290
Lastni deleži	-27	-27
Čisti dobiček poslovnega leta	1.237	17.629
KAPITAL VEČINSKIH DELNIČARJEV	356.704	338.331
Kapital manjšinskih delničarjev	37.125	33.161
SKUPAJ KAPITAL	393.829	371.492
SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL	5.489.157	5.097.997

⁶ V bilanci stanja skupine so v letu 2008 dokončno implementirane spremembe evidentiranja obresti, ki se morajo skladno z MSRP izkazovati v okviru finančnih sredstev in obveznosti. Posledično je skupina ustrezno prilagodila posamezne bilančne postavke tudi v bilanci stanja za leto 2007. Izvedene spremembe ne vplivajo na višino bilančne vsote, spremenili so se le zneski po posameznih bilančnih postavkah.

II. RAČUNOVODSKI IZKAZI Nove KBM d.d.

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA Nove KBM d.d. v obdobju od 1.1. do 31.12.2008

Zap. št.	VSEBINA	v tisoč EUR	
		1. 1.–31.12. 2008	1. 1.–31.12. 2007
1	Prihodki iz obresti in podobni prihodki	262.930	203.380
2	Odhodki iz obresti in podobni prihodki	-153.576	-107.558
3	Čiste obresti	109.354	95.822
4	Prihodki iz dividend	6.712	6.505
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	45.765	43.156
6	Odhodki za opravnine (provizije)	-6.467	-6.392
7	Čiste opravnine	39.298	36.764
8	Real. dobički iz fin. sred. in obv., ki niso merjeni po pošt. vredn. skozi IPI	6.079	3.301
9	Čisti dobički/izgube iz fin. sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	-20.088	27.984
10	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	-5.522	240
11	Čisti dobički/izgube iz tečajnih razlik	7.048	-449
12	Čisti dobički/izgube iz odprave pripozn. sred. brez nekratkor. sred. v posesti za prodajo	-123	84
13	Druge čiste poslovne izgube	-343	-197
14	Administrativni stroški	-77.158	-77.946
15	Amortizacija	-10.947	-9.430
16	Rezervacije	7.266	-2.671
17	Oslabitve	-29.325	-26.619
18	Čisti dobički iz nekratkor. sred. v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obvezn.	0	158
19	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA	32.251	53.546
20	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	-7.662	-11.141
21	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA	24.589	42.405
22	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA	24.589	42.405
23	Osnovni čisti dobiček na delnico (v EUR)	1,03	1,82
24	Popravljeni čisti dobiček na delnico (v EUR)	1,03	1,82

BILANCA STANJA NOVE KBM d.d. na dan 31.12.2008

VSEBINA	v tisoč EUR	
	31. 12. 2008	31. 12. 2007 ⁷
Denar v blagajni in stanje na računih pri CB	119.937	93.891
Finančna sredstva, namenjena trgovanju	51.971	116.772
Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	727.359	799.683
Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	33	329
Krediti	3.495.129	3.043.901
- krediti bankam	207.837	283.488
- krediti strankam, ki niso banke	3.287.292	2.760.413
Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	9.017	9.352
Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje	536	0
Opredmetena osnovna sredstva	58.143	55.995
Naložbene nepremičnine	512	512
Neopredmetena sredstva	25.128	23.440
Dolg.naložbe v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb	56.378	49.870
Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	14.382	5.262
- terjatve za davek	1.144	6
- odložene terjatve za davek	13.238	5.256
Druga sredstva	8.880	19.785
SKUPAJ SREDSTVA	4.567.405	4.218.792
Finančne obveznosti do centralne banke	140.381	8
Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	2.549	12
Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	3.139	89
Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	4.035.951	3.852.968
- vloge bank	5.560	34.449
- vloge strank, ki niso banke	2.662.470	2.494.460
- krediti bank	1.079.175	996.493
- krediti strank, ki niso banke	637	5.638
- dolžniški vrednostni papirji	85.556	89.376
- podrejene obveznosti	202.553	232.552
Rezervacije	20.758	28.317
Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	602	4.478
- obveznosti za davek	0	1.432
- odložene obveznosti za davek	602	3.046
Druge obveznosti	27.156	36.894
SKUPAJ OBVEZNOSTI	4.230.536	3.922.766
Osnovni kapital	27.208	24.366
Kapitalske rezerve	79.123	28.847
Presežek iz prevrednotenja	-39.937	-7.876
Rezerve iz dobička (vključno z zadržanim dobičkom)	264.635	240.619
Čisti dobiček poslovnega leta	5.840	10.070
SKUPAJ KAPITAL	336.869	296.026
SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL	4.567.405	4.218.792

⁷ V bilanci stanja banke so v letu 2008 dokončno implementirane spremembe evidentiranja obresti, ki se morajo skladno z MSRP izkazovati v okviru finančnih sredstev in obveznosti. Posledično je banka ustrezno prilagodila posamezne bilančne postavke tudi v bilanci stanja za leto 2007. Izvedene spremembe ne vplivajo na višino bilančne vsote, spremenili so se le zneski po posameznih bilančnih postavkah.

Bilančni dobiček

	v tisoč EUR	
	2008	2007
Čisti dobiček poslovnega leta	24.589	42.405
- razporeditev v zakonske rezerve	- 1.230	- 2.120
- razporeditev v statutarne rezerve	- 11.681	- 20.142
- razporeditev v druge rezerve iz dobička	- 5.841	- 10.071
- zaokrožitev	3	- 2
Bilančni dobiček	5.840	10.070